平 成 27 年
６月９日（火）
第2688号

平成27年６月９日　火曜日（555）

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

告 示
栃木県告示第298号
　栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第９条の規定により、次のとおり登録簿の記載を変
更したので、同条第２項において準用する同条例第５条第３項の規定により告示する。
　　平成27年６月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

届 出
年 月 日

登録
番号 名 称 又 は 氏 名 変 更 前 の 事 項 変 更 後 の 事 項 変 更 の 理 由

平成27年
４月15日

5024 有限会社大島材木店
代表取締役

大島　孝敏

代表取締役
大島　英輝

代表取締役
大島　孝敏

代表者の変更

平成27年
４月28日

4098 有限会社東泉林産
代表取締役

東泉　喜之

代表取締役
東泉　喜一

代表取締役
東泉　喜之

代表者の変更

（林業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第299号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　平成27年６月９日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
薬局

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定 年 月 日 自立支援医療
の 種 類

中央薬局上三川店 上三川町大字上蒲生
2312-４

株式会社パワーファー
マシー

平成27年６月１日 育成医療及び
更生医療

フクシ烏山薬局 那須烏山市滝田996番
10

株式会社フクシ関東
ファーマ

平成27年６月１日 育成医療及び
更生医療

アルファーム薬局高
根沢店

高根沢町大字花岡
2478-２

株式会社アルファーム 平成27年６月１日 育成医療及び
更生医療

（障害福祉課）
　───────────────────────────────────────────────

目　　　　　　 次

告　　　　示
○木材業者登録簿の記載の変更……………………………………………………………………………………… 555
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定……………………………………………………………………………………………………………………… 555